

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупки, тенге, без НДС	Сумма, выделенная для закупки, тенге, без НДС
1	Cooler для процессора	шт	25	2 308,03	57 700,75
2	DDR 4, 16Gb	шт	5	36 763,57	183 817,85
3	DDR 4,8 Gb	шт	9	16 190,63	145 715,67
4	Flash Drive 128 Gb	шт	5	8 500,00	42 500,00
5	Flash Drive 16Gb	шт	10	1 954,47	19 544,70
6	HDD 1тб	шт	15	18 994,65	284 919,75
7	HDD SDD для видеонаблюдения 500Gb	шт	5	30 312,00	151 560,00
8	HDD для сетевого хранилища 4tb	шт	2	54 775,09	109 550,18
9	SSD 250 Gb	шт	12	18 100,00	217 200,00
10	Web камера Full HD	шт	3	12 450,00	37 350,00
11	Аккумулятор 100Ah GPL	шт	1	57 287,42	57 287,42
12	Аккумулятор 4,5Ач	шт	45	5 708,22	256 869,90
13	Аккумулятор 7Ah	шт	45	7 076,34	318 435,30
14	Блок питания для ПК	шт	6	5 500,00	33 000,00
15	Блок питания для радиостанции	шт	2	15 500,00	31 000,00
16	Видеокамера купольная	шт	17	42 325,00	719 525,00
17	Видеокарта	шт	8	24 650,00	197 200,00
18	Видеорегистратор 4 каналный	шт	6	72 000,00	432 000,00
19	Док станция HDD SATA	шт	1	13 000,00	13 000,00
20	ИБП	шт	20	13 101,78	262 035,60
21	Кабель UTP 305м внутренний	шт	4	33 825,00	135 300,00
22	Кабель UTP Cat.5e 4x2x1/0,5 305 м для внешней прокладки	шт	6	100 759,00	604 554,00
23	Кейс для инструментов пластиковый 19	шт	4	9 500,00	38 000,00
24	Клавиатура+мышь	шт	25	2 848,22	71 205,50
25	Коммутатор 24 port	шт	4	43 000,00	172 000,00
26	Коммутатор Ubiquiti UniFi PoE	шт	5	76 116,07	380 580,35
27	Корпус системного блока	шт	11	12 640,18	139 041,98
28	Материнская плата S1200	шт	12	24 671,43	296 057,16
29	Мышь wireles	шт	5	4 264,47	21 322,35
30	Набор паяльный 80 Вт	к-т	4	12 300,00	49 200,00
31	Набор точных отверток	к-т	4	10 200,00	40 800,00
32	Пояс монтажника	к-т	3	9 500,00	28 500,00
33	Процессор Core i3 s1200	шт	11	67 836,60	746 202,60
34	Сетевой фильтр 1,5м 5p USB	шт	5	3 062,32	15 311,60
35	Сетевой фильтр 5м 5p	шт	20	1 953,48	39 069,60
36	Уличная камера 4МП	шт	12	47 325,00	567 900,00
	Итого:				6 915 257,26

Техническое задание	
1	Полное наименование ТРУ: Материалы ИТ
2	Техническая спецификация ТРУ: Прилагается отдельным файлом
3	Срок поставки: Не более 20 дней

4	Условия оплаты:	Частичная или полная предоплата
5	Место поставки:	РК, г.Алматы, ул. Богенбай батыра 156\2

Договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными лицами сторон.
Договор подписывается Исполнителем в течение 5 рабочих дней с момента подписания Заказчиком Договора.

Ценовые предложения принимаются по адресу:

РК, г.Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2,
ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан»,
тел.8/727/339-80-65, e-mail: info@rbm.kz,

Требования к потенциальному Поставщику при составлении Ценового предложения (ЦП):

1. ЦП потенциальных поставщиков должны содержать сведения:

- а) места регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН и банковские реквизиты, номер телефона и e-mail;
- б) место поставки товаров (оказание услуг);
- в) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах.
- г) **указать в ценовом предложении страну происхождения товара.**

2. Условия поставки товаров (оказание услуг/выполнения работ), содержащиеся в ценовом предложении сведения должны соответствовать условиям, содержащимся в объявлении об осуществлении закупок товаров, работ и услуг способом запроса ценовых предложений.